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WPiOL-22 

Szczecin, dnia ............................ 

 

Wnioskodawca ..................................................... 

............................................................................. 

Adres ................................................................... 

............................................................................. 

Identyfikator Podatkowy1): PESEL/NIP/ w przypadku 

nierezydentów - numer i seria paszportu lub innego  

dokumentu stwierdzającego tożsamość * ………..………… 

............................................................................ 

Numer telefonu ..................................................... 

WNIOSEK 

o wydanie zaświadczenia o figurowaniu/ niefigurowaniu* 
w ewidencji podatników podatku od nieruchomości/rolnego/ 

leśnego/od środków transportowych/ opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi/*  

Zwracam się z prośbą o wydanie zaświadczenia o figurowaniu/ niefigurowaniu* w ewidencji 

podatników podatku od nieruchomości / rolnego/ leśnego/ od środków transportowych/ opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi*. Powyższe zaświadczenie jest niezbędne celem 

przedłożenia ...................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................

......................................................................................................................................... 

Powyższe zaświadczenie jest niezbędne, bowiem .................................................................. 
(należy wskazać przepis prawa wymagający urzędowego potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego  lub wykazać interes prawny 

w urzędowym potwierdzeniu określonych faktów lub stanu prawnego) 
 

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

Zaświadczenie:  

 odbiorę osobiście  

 wysłać na wskazany adres 

 

.................................................. 

(podpis wnioskodawcy) 

*  niewłaściwe skreślić 

 



  

 

1) Identyfikator Podatkowy: 

PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 

nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami 

podatku od towarów i usług, 

NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu 

(prowadzących działalność gospodarczą). 
 


